
Вопрос № 4

СОГЛАСОВАН

Стадия:

Результаты голосования по проекту решения:

За - 6 членов ЦЗК; "Против" - 0 членов ЦЗК

Выписка из протокола № ЦЗК-17-44 от 09.06.2017

Результаты переговоров, выбор

Транспортные услуги

3.2. п. 11.3.7.2 пп. б) лот №1 по позициям спецификации 18, 20 так как принято решение о допуске только одного 

участника закупки ООО "Энергосервис".

4. Рассмотрев коммерческие предложения участников закупки, полученные по итогам переговоров, Закупочная комиссия 

решила:

Номер: АС-173/УСЛ

Решение:

1. Отклонить заявки участников:

2.3. ООО "Югтранс" лот №2 по позициям спецификации 1-8;

2.2 ООО "Авто Дом" лот №1 по позициям спецификации 1-3, 6-17, 19, 21-22;

2.4. ИП Гненный С.А. лот №2 по позициям спецификации 1-8;

2.5. ООО "Драйв" лот №2 по позициям спецификации 1-5, 8;

3. На основании п.11.3.7 Положения ООО ИК "СИБИНТЕК" признать конкурентную закупку несостоявшейс по следующим 

позициям:

3.1. п. 11.3.7.1 пп. а) лот №1 по позициям спецификации 6, 11, 12 так как заявка подана только одним участником ООО 

"Авто Дом" и не отозвана им;

1.1. ООО "ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ" на основании нарушения п.3.2.1 Информационной карты "Требования к 

квалификации Участников закупки"  "Участник закупки должен обладать опытом в области оказания транспортных услуг 

по предмету закупки не менее 2 лет" и п.13.3.3.1 Положения ООО ИК "СИБИНТЕК" "О закупке товаров, работ, услуг"

1.2. ООО "Авто Дом" по позициям спецификации 18, 20 лот №1. Несоответствие заявленных ТС требованиям 

Технического задания и п.13.3.3.1 Положения ООО ИК "СИБИНТЕК" "О закупке товаров, работ, услуг"

1.3. ООО "Драйв" по позициям спецификации 6, 7 лот №2. Несоответствие заявленных ТС требованиям Технического 

задания и п.13.3.3.1 Положения ООО ИК "СИБИНТЕК" "О закупке товаров, работ, услуг"

2. Допустить к дальнейшему участию в запросе цен:

2.1. ООО "Энергосервис" лот №1 позиции спецификации 1-5, 7-10, 13-22;

5. Разместить информацию о закупке на сайте Заказчика http://sibintek.ru/company/zakupki/

4.1. Признать победителем закупки по лоту №1 по позициям спецификации 1-5, 13-18, 20 ООО "Энергосервис" и 

заключить договор на следующих условиях:

- срок оказания услуг с 01.07.2017г. по 30.06.2018г.;

- объем закупки 12 шт.;

- срок действия договора с даты подписания и действует 12 мес., а в части финансовых обязательств, до полного их 

исполнения Сторонами

4.2. Признать победителем закупки по лоту №1 по позициям спецификации 6-12, 19, 21, 22 ООО "Авто Дом" и заключить 

договор на следующих условиях:

- срок оказания услуг с 01.07.2017г. по 30.06.2018г.;

- объем закупки 10 шт.;

- срок действия договора с даты подписания и действует 12 мес., а в части финансовых обязательств, до полного их 

исполнения Сторонами

4.3. Признать победителем закупки по лоту №2 по позициям спецификации 1-8 ИП Гненного С.А. и заключить договор на 

следующих условиях:

- срок оказания услуг с 01.07.2017г. по 30.06.2018г.;

- объем закупки 8 шт.;

- срок действия договора с даты подписания и действует 12 мес., а в части финансовых обязательств, до полного их 

исполнения Сторонами

№ ЦЗК-17-44 от 09.06.2017 1 из 1


